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Vedoucí kolotoče Pro 21, 2023

VIDEO: Unikátní záběry Policie ČR zachytily okamžiky
nejhoršího teroristického útoku v historii České
republiky! Šílený střelec vyzbrojený karabinou ZEV 308
Win AR10 s dalekohledem na nástavci zastřelil na
Karlově univerzitě v Praze nejméně 15 lidí a doma zabil i
svého otce! Na Telegramu si vedl deník, kde dopředu
oznamoval své plány! Inspiroval se ruskou teroristkou z
Brjansku, ale podle posledních zápisů slyšel zvonění v
uších a chtěl si je utrhnout! Podle lékaře trpěl zjevnými
příznaky pokročilé schizofrenie v rozvinutém stádiu!
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Přesně v předvečer zimního slunovratu došlo v České republice k
nejhoršímu teroristickému útoku v historii samostatné republiky. Teprve
24-letý student Filosofické fakulty Univerzity Karlovy David Kozák
přišel do školy a legálně drženou útočnou karabinou ZEV 308 Win
AR10 Caliber 7.62 s dvojnožkou a namontovaným dalekohledem
zastřelil podle posledních zpráv 15 lidí [1] a další desítky lidí
postřelil. Ještě před odchodem z domova podle informací zastřelil
svého otce a rovněž prý asi stojí za vraždami muže a dítěte v
Klánovickém lese v Praze, ke kterým došlo před pár dny.

Muž celou akci zjevně plánoval a otevřel si v předstihu na Telegramu
kanál, kde v angličtině a v ruštině informoval, že bude zpravodajsky
pokrývat přípravy na svůj chystaný čin. Policie ČR natočila autentické
záběry zásahu proti střelci, záběry jsou opravdu děsivé. Střelec své
řádění nepřežil, údajně spáchal sebevraždu, ale to nelze nyní přesně
určit, protože na videu policie jsou poslední záběry při střelbě na
střelce na ochozu střechy přerušené a kamera byla skloněna. Motiv
střelce lze odvodit z jeho Telegramu, který moskevská centrála sociální
sítě okamžitě znepřístupnila, ale na sociálních sítích jsou kopie obsahu
jeho kanálu, které přinášíme níže v tomto článku.

Zvonění v uších a zasraný stvůry

David Kozák se v jednom příspěvku zmiňoval, že slyší zvonění v
uších, že je to k nevydržení a chtěl by si uši nejraději utrhnout.
Podle našeho kolegy lékaře by zvonění v uších s myšlenkami na
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sebepoškození mohlo ukazovat na rozvinutou formu schizofrenie v
pokročilé fázi, kdy zvukové halucinace dosahují u osoby takových
úrovní, že způsobují šílenství.

Je to blbý den, je to blbý život.

Piju čaj a chci se zastřelit.

Nenávidím svět a chci po sobě zanechat co nejvíc bolesti.

Zasraný stvůry.

Zvoní mi v uších… jako nějaký zasraný světlušky.

Chtěl jsem si vyrvat uši.

S největší pravděpodobností se podle lékaře nejednalo o tinnitus, tedy
o sluchovou poruchu spojenou s pískáním v uších, protože ta nevede k
manickým epizodám a ani k vyvolání brutální agrese. Ovšem zvonění v
uších u schizofreniků způsobuje známé a klinicky popsané výbuchy
agrese, které se přenáší na nejbližší okolí. A pokud se osoba se
schizofrenií neléčí, je zaděláno doslova na katastrofu.
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Snímky střelcova deníku

David Kozák se v deníku na Telegramu svěřil, že nenávidí lidi, a že
vzorem pro jeho chystaný útok je ruská 14-letá teroristka Alina
Afanaskina, která 7. prosince tohoto roku zastřelila [2] na základní
škole v Brjansku jednoho školáka, chlapce, který ji údajně
šikanoval. Afanaskina po jeho zastřelení spáchala sebevraždu. Není
jasné, proč se David Kozák inspiroval právě jejím činem, jestli se
rovněž jednalo o nějaké trauma ze šikany z minulosti, anebo šlo pouze
o zástupný model pro průchod manické agrese.

Útočník svou nemoc zřejmě skrýval do poslední chvíle

Z útočníkova deníku je zjevné, že útok nebyl motivován politickou
orientací, ale šlo o výsledný vektor zjevně neléčené a velmi vážné
psychické poruchy, kterou možná útočník skrýval, což je v případě
pacientů z řad schizofreniků zcela běžné až u poloviny pacientů, na
kterých schizofrenie není poznat, ale dostavuje se v epizodách a ve
vlnách, kdy se střídá normalita se stavem manické agrese a nenávisti.
Pokud je schizofrenie neléčená, vede po čase k rozpolcení osobnosti,
kdy zlá část lidského já trvale převáží nad stavem normality. K
takovému stavu normálně nesmí a nemá dojít, obvykle daleko dříve
dojde k hospitalizaci pacienta, kterého dovedou k lékaři jeho příbuzní a
rodina.
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Útočník David Kozák

Vražda otce by to vysvětlovala, protože při plném propuknutí
schizofrenie vnitřní hlasy obvykle velí pacientovi, že musí zabít své
rodiče, případně sourozence. Pacient je přesvědčen, že ho jeho
příbuzní chtějí zlikvidovat. V této fázi se již jedná o plně rozvinutou
paranoidní schizofrenii, která má mnoho průvodních příznaků, z nichž
jeden je nesnesitelné zvonění v uších.
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Ruskojazyčný zápis Davidova deníku

To bývá tak nesnesitelné, že vede k dobrovolné amputaci jednoho
nebo obou uší a v historii jsou takové případy dobře popsány.
Zvoněním v uších v důsledku schizofrenie trpěl slavný holandský malíř
Vincent van Gogh, který si uřízl vlastní ucho. Svůj stav popisoval, že
má pocit, že mu někdo tříská plechovými puklicemi přímo u ucha.

Sebevražda spojená s cílem vzít s sebou na Onen svět co nejvíce lidí
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Vědecká obec se později dostala do rozporu, jestli trpěl schizofrenií,
anebo přidruženou bipolární poruchou, přičemž obě nemoci v moderní
medicíně splývají v jedno a maniodepresivní stavy spojené se
schizofrenií v paranoidním rozvoji se prakticky překrývají.

Kozákův zápis o pocitu, že by si chtěl utrhnout uši, je jasné
vodítko k tomu, že trpěl schizoifrenií / bipolární poruchou, uzavírá
náš kolega lékař. Samozřejmě se dá očekávat, že se začnou ozývat
hlasy na zpřísnění držení zbraní v ČR, ale takovým tragédiím se v
podstatě nedá předejít. Pokud se držitel zbraně nezačne sám
dobrovolně léčit se svou psychickou poruchou, policejní orgány se o
potenciální hrozbě nedozví až do chvíle, než se něco stane.
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Studenti FF UK schovaná na římse terasy

Střelec se prostě rozhodl pro spáchání sebevraždy, protože zřejmě
trpěl již rozvinutými schizofrenními halucinacemi a vizemi, což v deníku
potvrdil. Napsal poznámku o zasraných stvůrách. U schizofreniků je
to časté označení postav a bytostí, které vidí okolo sebe, a které
pacienta provokují a psychicky týrají. Podle okultistů jde o entity z
unitárního prostoru, které vzhledem k poruchám v mozku může člověk
spatřit a slyšet. Obvykle jde o poruchu bezpečnostních filtrů v mozku.
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Útočníkova zbraň ZEV 308 Win AR10 ráže 7.62
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Pokud neléčená schizofrenie zajde tako daleko, končí podle lékaře v 9
z 10 případů smrtí pacienta vlastní rukou, anebo rukou policie, protože
osoba se dopouští brutality a násilí podle povelů postav, které ji
doprovázejí, ale tyto postavy vidí jen schizofrenik, nikdo jiný. Naše
redakce by tímto chtěla všem pozůstalým a rodinám po obětech
vyjádřit hlubokou soustrast. Tato tragédie vstoupí do dějin České
republiky jako nejděsivější teroristický útok v historii způsobený ale
podle všeho psychicky narušenou a vyšinutou osobou.

-VK-

Šéfredaktor AE News

===

Veselé Vánoce!

Redakce AE News přeje, navzdory výše v článku popsané tragédii,
všem našim čtenářům krásné a pohodové prožití vánočních svátků v
kruhu rodiny a bohatého Ježíška, který přinese nejen nádherný
stromeček a dárky, ale i nezapomenutelnou vánoční atmosféru, která
se jen těžko dá něčím nahradit. Celý rok jsme vám přinášeli články,
remasterovaná videa s českými titulky, analýzy a páteční pořady na
SVCS s přesahy i bez přesahů, které možná nehýřily optimismem,
občas padaly hodiny ze zdi a létaly chucpe, ale celou dobu jsme se
vám snažili otevřít konceptuální obzory vnímání našeho světa. Věříme,
že alespoň trochu se nám to povedlo.

Pokud chcete, abychom v naší práci mohli pokračovat i v novém roce
2024, potřebujeme Vaši podporu. Proto si dovolím vás poprosit, abyste
požádali Ježíška, aby se zastavil i u nás zde a pohlédl na počítadlo
vybraných příspěvků nezbytných na zachování našeho provozu na
další měsíc už v novém roce. Vánoce jsou finančně náročně pro
každou rodinu, obzvláště v éře bezbřehé fialové drahoty. Avšak právě

https://aeronet.news/donate
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proto potřebujeme Vaši pomoc o to více. Děkujeme za každou částku,
kterou nám do konce roku přispějete. Děkujeme a přejeme Vám
Šťastné a Veselé!
Vánoční dárek

Pro zájemce o hodnotný vánoční dárek je zde mimořádná nabídka
nakladatelství Knihy ABB, které nabízí k zakoupení kompletní antologii
všech mých 6 knih, včetně té nejnovější, která právě vyšla. Pokud
chcete udělat radost sobě nebo svým blízkým, za zvýhodněnou cenu si
můžete celý komplet 6 knih objednat v odkazu zde anebo kliknutím na
níže uvedený banner. Nakladatelství zasílá nově knihy do celého světa.
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